

Ref no: 186030817  
From: Commercial  
Date: 03/08/17  
Subject: IM&T

#### RRQUEST & RESPONSE

Who is the Trust's current supplier for their Electronic Patient Record?

System C

What is the contract start and end date for the Electronic Patient Record?

01/04/2017 – 31/03/2027

Who is the Trust's current supplier for your Patient Administration System?

IMS MAXIMS

What is the contract start and end date for the Patient Administration System?

---

01/04/2012 31/03/2018

When are you due to start looking to re-procure your clinical systems?

Autumn 2017

Who supplies the Trust's integration system?

MIRTH Corp

Does the Trust outsource their IT?

No

If the Trust does outsource their IT, who is the provider and what are your contract dates?

N/A

Please supply a copy of the Trusts latest Informatics Strategy

Attached



Trust Strategy.pdf

How regularly does the Trust review their Informatics Strategy?

Annually

Has the Trust developed a Digital Strategy?

In progress

How often does the Trust assess their Clinical Systems?

Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.

Who is the Trust's current Chief Clinical Information Officer?

Rowan Pritchard-Jones

Which member of the board is responsible for IT?

Christine Walters

As part of planning for the replacement of PAS how much has your organisation assigned a specifically for data migration to offset the risks to revenue generation post go-live of the new system?

Data migration is an integral part of the transition to the new PAS. We have identified resource to manage the entire programme, but do not have details of costs specific to data migration to offset the risks to revenue generation.

Please provide an organisation chart for your IM&T department?

See Appendix A

Which member of the Trust is the SRO for the Local Digital Roadmap engagements?

Christine Walters

Who at the Trust is responsible for ensuring the changes to IR35 are being enforced?

[Malise.szpakowska@sthk.nhs.uk](mailto:Malise.szpakowska@sthk.nhs.uk)

Appendix A

